
EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Ranch Rail (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 76 Sarah  Krannich 1010264 LK 4A B/BRA D Sparks Shining 1006048 S QH 6 6,0 0,0

2 13 Katharina Haas 1010699 LK 4A NS/H D Miss Lillet Gun 1009106 S QH 6 5,0 0,0

3 67 Lena Meyer 1008159 LK 4A NS/H D Jacs Great Boot 1006313 W QH 7 4,0 0,0

4 52 Nina Hüffmann 1013971 LK 4A NS/H D Senior Bingo E.B. 1010201 W QH 8 3,0 0,0

5 28 Pia Janina Schiffmann 1005522 LK 4A HB/NS D Shena Is A Punkrocka 35813 S QH 7 2,0 0,0

6 6 Anja Gayek 1006277 LK 4A NS/H D Beacon Amazing Grace 1005600 S IC 15 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 20. Oktober 2024 18:59 Seite 1 von 53



EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Ranch Riding (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 71 Lucy Adams 1005971 LK 1A B/BRA GB Sheeza Tinsel Lady 34515 S QH 8 6,0 74,5

2 63 Tanja Tanzberger 1000530 LK 1A HB/NS D NM Golden June 1000486 S QH 16 5,0 69,5

3 64 Amélie Trampert
Ramm

29147 LK 1A HH/SH D Miss Pretty Gun 1002200 S QH 8 4,0 69,0

3 117 Julia Jäckel 22630 LK 1A HB/NS D Magic 31383 W IC 14 4,0 69,0

5 70 Lucy Adams 1005971 LK 1A B/BRA GB Sparks Shining 1006048 S QH 6 2,0 68,5

6 126 Jennifer Knabe 30759 LK 1A NS/H D Shortys Mobster Gun 34682 S QH 8 1,0 68,0

Erstellt: Sonntag, 20. Oktober 2024 18:59 Seite 2 von 53



EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Ranch Riding (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 13 Katharina Haas 1010699 LK 4A NS/H D Miss Lillet Gun 1009106 S QH 6 6,0 72,0

2 52 Nina Hüffmann 1013971 LK 4A NS/H D Senior Bingo E.B. 1010201 W QH 8 5,0 71,0

3 67 Lena Meyer 1008159 LK 4A NS/H D Jacs Great Boot 1006313 W QH 7 4,0 70,0

4 139 Sarah  Krannich 1010264 LK 4A B/BRA D Sheeza Tinsel Lady 34515 S QH 8 3,0 69,5

5 6 Anja Gayek 1006277 LK 4A NS/H D Beacon Amazing Grace 1005600 S IC 15 2,0 69,0

6 74 Sophie Zerth 1011396 LK 4A NS/H D Lil San Mason 1008485 W QH 10 1,0 68,5

Erstellt: Sonntag, 20. Oktober 2024 18:59 Seite 3 von 53



EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 142 Rieke Dannenberg 1011358 LK 4B NS/H D CL Aprils Skip Zip 1000634 S QH/PH 10 5,0 72,5

2 14 Sabrina Proppe 1010569 LK 4A NS/H D Colonel Baby Lou 24363 S QH 21 4,0 70,0

3 10 Luisa Plaumann 1007638 LK 4B HB/NS D Jet Sailing Cody 1003027 W WGP 7 3,0 67,0

4 123 Laura Tiedemann 1013364 LK 5B D Special Whiskey Blues 1009941 S PH 6 2,0 65,0

5 6 Anja Gayek 1006277 LK 4A NS/H D Beacon Amazing Grace 1005600 S IC 15 1,0 62,5

Erstellt: Sonntag, 20. Oktober 2024 18:59 Seite 4 von 53



EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Ranch Rail (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 33 Carolin Fressonke 1005433 LK 2A NS/H D Buckys Little Chic 33970 W QH 13 5,0 0,0

2 86 Susanne Gerighausen 30273 LK 2A NS/H D CL Whiz Gotta Shine 35236 W QH 11 4,0 0,0

3 79 Annalena Haase 31973 LK 2A HB/NS D RR Calm Tucker Wimpy 36908 W QH 10 3,0 0,0

4 140 Melina Burgdorf 1006625 LK 2A NS/H D Burn Down Hollywood 1010170 S QH 9 2,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 20. Oktober 2024 18:59 Seite 5 von 53



EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot  Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 101 Mira Sophie Döring 1011986 LK 5B D Amira 1001775 S DR 14 5,0 0,0

2 23 Finja  Söhlke 1012692 LK 5A D AR Justins Jahani 1009466 W APP 5 4,0 0,0

3 131 Kira Hein 1006770 LK 4B D Investin Zippos Girl 1007151 S QH 10 3,0 0,0

4 53 Nele Proppe 1010570 LK 5B NS/H D Colonel Baby Lou 24363 S QH 21 2,0 0,0

5 147 Noah Heise 1012388 LK 5B NS/H D Janosch 1008123 W WGP 8 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 20. Oktober 2024 18:59 Seite 6 von 53



EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Western Horsemanship (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 54 Jennifer Sprengel 1010248 LK 5A D Siwana 1007781 S DR 16 6,0 75,0

2 97 Marie Schwamborn 1008018 LK 5A WSTF D Be My Buddy Tonight 1006252 W QH 8 5,0 74,5

3 78 Kim-Sophie Reschke 1014026 LK 5A D Lads Smart Bug Chex 34109 S QH 12 4,0 74,0

4 45 Mira Steinmetz 1012503 LK 5A D Miss Sweet Amira 1002879 S APP 7 3,0 72,5

5 69 Manja Below 1014027 LK 5A D Olymphus 33151 W ZB 15 2,0 71,5

6 66 Arabella Hertting 1013419 LK 5A NS/H,
NS/H

D Snowfly 1009974 W TI 13 1,0 70,5

Erstellt: Sonntag, 20. Oktober 2024 18:59 Seite 7 von 53



EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: Männer Führzügelklasse (LK1-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 119 Jan-Christian Laves 22996 LK 2A NS/H D CL Aprils Skip Zip 1000634 S QH/PH 10 5,0 0,0

2 151 Nils Wüllner 1014071 LK 5A D Be My Buddy Tonight 1006252 W QH 8 4,0 0,0

3 144 Patrick  Brandes 1014065 LK 5A D WISELY SELECTION 1003542 S QH 11 3,0 0,0

4 149 Philipp Hub 1012001 LK 5A D Sweet Ace Of Hayes 1008722 W QH 4 2,0 0,0

5 41 Malte Krueger 1013997 LK 5A D Miss Sweet Amira 1002879 S APP 7 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 20. Oktober 2024 18:59 Seite 8 von 53



EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Pleasure (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 61 Aaron Dangers 1005135 LK 2B NS/H D Cool Fairytale Emma 30806 S QHM 14 5,0 0,0

2 8 Stefanie Schünemann 15301 LK 1A WSTF ,
NS/H,
ME/VP

D LS Beautyful N Sweet 1001871 S QH 5 4,0 0,0

3 85 Sarah Liebert 28407 LK 3A NS/H D Snowfly 1009974 W TI 13 3,0 0,0

4 140 Melina Burgdorf 1006625 LK 2A NS/H D Burn Down Hollywood 1010170 S QH 9 2,0 0,0

5 77 Cornelia Marks 28405 LK 3A NS/H D Aye Aye Del Castano 1010221 S CR 5 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 20. Oktober 2024 18:59 Seite 9 von 53



EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 107 Rieke Dannenberg 1011358 LK 4B NS/H D CL Lean Doc Dimond 1000574 W QH 17 5,0 75,0

2 10 Luisa Plaumann 1007638 LK 4B HB/NS D Jet Sailing Cody 1003027 W WGP 7 4,0 70,0

3 30 Emily Felger 1013651 LK 4B NS/H D Disharayas Amico 1005350 W PIN 7 3,0 67,0

4 11 Clara Michele Verbarg 1006911 LK 4B NS/H D Fashion Zippalina 1004976 S QH 21 2,0 66,0

5 18 Katrin Straile 1011145 LK 4B NS/H D CL Dreamn Starbuck 1001851 W QH 6 1,0 65,5

Erstellt: Sonntag, 20. Oktober 2024 18:59 Seite 10 von 53



EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Trail (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 16 Mareike Stolter 33379 LK 2A HH/SH D Cody Jack Two Eyed 25616 W QH 22 5,0 68,5

2 79 Annalena Haase 31973 LK 2A HB/NS D RR Calm Tucker Wimpy 36908 W QH 10 4,0 65,0

2 100 Caren Brandes 13724 LK 2A NS/H D Braveheart 47 34972 W PH 10 4,0 65,0

4 118 Sophie Schmalhof 1006881 LK 2B NS/H D CL Code Red Attitude 36990 W QH 7 2,0 61,0

5 59 Danica Winterberg 32504 LK 2A HH/SH D Mister Magic Madoxx 35356 W KR 8 1,0 60,0

Erstellt: Sonntag, 20. Oktober 2024 18:59 Seite 11 von 53



EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3A Showmanship at Halter (LK1
-3A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 56 Alexander Asmussen 30805 LK 3A NS/H D Cool Fairytale Emma 30806 S QHM 14 5,0 85,5

2 59 Danica Winterberg 32504 LK 2A HH/SH D Mister Magic Madoxx 35356 W KR 8 4,0 75,0

3 20 Alyah Oluschinski 1009722 LK 3A NS/H D CL Scotch O Shasta 1001849 S QH 6 3,0 72,5

4 134 Sidney Celine Altmann 33346 LK 3A NS/H D Addicting Wisely 1002957 W QH 8 2,0 70,0

5 90 Nadja Borchardt 24093 LK 3A NS/H D Bv Hot and Spicy 28805 S QH 17 1,0 60,0

Erstellt: Sonntag, 20. Oktober 2024 18:59 Seite 12 von 53



EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: Speedtrail LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 93 Renana Wirth 31487 LK 3A NS/H D Brego 33816 W TI 18 5,0 0,0

2 59 Danica Winterberg 32504 LK 2A HH/SH D Mister Magic Madoxx 35356 W KR 8 4,0 0,0

3 63 Tanja Tanzberger 1000530 LK 1A HB/NS D NM Golden June 1000486 S QH 16 3,0 0,0

4 72 Hillit Torres-
Wengemuth

30630 LK 3A NS/H D Belle Le Beau 32336 S EV 16 2,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 20. Oktober 2024 18:59 Seite 13 von 53



EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Western Pleasure (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 97 Marie Schwamborn 1008018 LK 5A WSTF D Be My Buddy Tonight 1006252 W QH 8 5,0 0,0

2 39 Jacqueline  Kaustrup 1013991 LK 5A D Special San Smart 28096 W QH 15 4,0 0,0

3 78 Kim-Sophie Reschke 1014026 LK 5A D Lads Smart Bug Chex 34109 S QH 12 3,0 0,0

4 69 Manja Below 1014027 LK 5A D Olymphus 33151 W ZB 15 2,0 0,0

5 45 Mira Steinmetz 1012503 LK 5A D Miss Sweet Amira 1002879 S APP 7 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 20. Oktober 2024 18:59 Seite 14 von 53



EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Ranch Riding (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 34 Pia Marie Biermann 1000565 LK 3B NS/H,
HB/NS

D Coffee´s Dressman 18404 W QH 25 5,0 72,0

2 87 Romy Höhne 1011999 LK 3B NS/H,
HB/NS

D Sugar Pepto Man 1010192 W QH 8 4,0 71,5

3 3 Romy Höhne 1011999 LK 3B NS/H,
HB/NS

D CL Badgers Tinselgun 1009396 W QH 4 3,0 70,5

4 102 Denise Froböse 1002933 LK 3B NS/H,
HB/NS

D Amira 1001775 S DR 14 2,0 70,0

5 4 Romy Höhne 1011999 LK 3B NS/H,
HB/NS

D Sweet Ace Of Hayes 1008722 W QH 4 1,0 68,0

Erstellt: Sonntag, 20. Oktober 2024 18:59 Seite 15 von 53



EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Trail (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 10 Luisa Plaumann 1007638 LK 4B HB/NS D Jet Sailing Cody 1003027 W WGP 7 5,0 65,0

2 11 Clara Michele Verbarg 1006911 LK 4B NS/H D Fashion Zippalina 1004976 S QH 21 4,0 63,5

3 51 Merle tom Suden 1006760 LK 5B NS/H D Penny Steel Dust 1006592 S QH 13 3,0 58,0

4 30 Emily Felger 1013651 LK 4B NS/H D Disharayas Amico 1005350 W PIN 7 2,0 55,5

5 123 Laura Tiedemann 1013364 LK 5B D Special Whiskey Blues 1009941 S PH 6 1,0 55,0

Erstellt: Sonntag, 20. Oktober 2024 18:59 Seite 16 von 53



EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Horsemanship (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 52 Nina Hüffmann 1013971 LK 4A NS/H D Senior Bingo E.B. 1010201 W QH 8 5,0 73,0

2 135 Monique Oszwald 38333 LK 4A NS/H D Jacs Lightning Heart 1000701 W QH 9 4,0 72,5

3 108 Julia Runge 1005570 LK 4A NS/H D Little Mato Lacota 1003459 W PH 9 3,0 71,0

4 6 Anja Gayek 1006277 LK 4A NS/H D Beacon Amazing Grace 1005600 S IC 15 2,0 70,5

5 127 Lina Kleindienst 1003657 LK 4A NS/H D Miley 1010228 S Hal 15 1,0 57,5

Erstellt: Sonntag, 20. Oktober 2024 18:59 Seite 17 von 53



EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Ranch Rail (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 107 Rieke Dannenberg 1011358 LK 4B NS/H D CL Lean Doc Dimond 1000574 W QH 17 5,0 0,0

2 11 Clara Michele Verbarg 1006911 LK 4B NS/H D Fashion Zippalina 1004976 S QH 21 4,0 0,0

3 62 Amy Fabienne
Amtsfeld

1011012 LK 4B NS/H D Shortys Smart Spot 31974 S QH 10 3,0 0,0

4 60 Nele Kronfoth 1010979 LK 4B NS/H D Disharayas Amico 1005350 W PIN 7 2,0 0,0

5 18 Katrin Straile 1011145 LK 4B NS/H D CL Dreamn Starbuck 1001851 W QH 6 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 20. Oktober 2024 18:59 Seite 18 von 53



EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Western Pleasure  (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 8 Stefanie Schünemann 15301 LK 1A WSTF ,
NS/H,
ME/VP

D LS Beautyful N Sweet 1001871 S QH 5 5,0 0,0

2 126 Jennifer Knabe 30759 LK 1A NS/H D Shortys Mobster Gun 34682 S QH 8 4,0 0,0

3 26 Kerstin Rehbehn 12169 LK 1A NS/H D EFR Mr. Image 34597 W QH 9 3,0 0,0

4 24 Merrit Neben 29210 LK 1A ME/VP D LR Surprise N Gun 1007260 S QH 5 2,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 20. Oktober 2024 18:59 Seite 19 von 53



EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Western Ranch Rail (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 34 Pia Marie Biermann 1000565 LK 3B NS/H,
HB/NS

D Coffee´s Dressman 18404 W QH 25 4,0 0,0

2 102 Denise Froböse 1002933 LK 3B NS/H,
HB/NS

D Amira 1001775 S DR 14 3,0 0,0

3 3 Romy Höhne 1011999 LK 3B NS/H,
HB/NS

D CL Badgers Tinselgun 1009396 W QH 4 2,0 0,0

4 152 Solveig Muke 1010291 LK 3B NS/H D A RED WITCH 1006288 S QH 6 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 20. Oktober 2024 18:59 Seite 20 von 53



EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Western Horsemanship (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 117 Julia Jäckel 22630 LK 1A HB/NS D Magic 31383 W IC 14 5,0 81,0

2 71 Lucy Adams 1005971 LK 1A B/BRA GB Sheeza Tinsel Lady 34515 S QH 8 4,0 76,0

3 126 Jennifer Knabe 30759 LK 1A NS/H D Shortys Mobster Gun 34682 S QH 8 3,0 73,0

4 24 Merrit Neben 29210 LK 1A ME/VP D LR Surprise N Gun 1007260 S QH 5 2,0 72,0

5 8 Stefanie Schünemann 15301 LK 1A WSTF ,
NS/H,
ME/VP

D LS Beautyful N Sweet 1001871 S QH 5 1,0 69,0

Erstellt: Sonntag, 20. Oktober 2024 18:59 Seite 21 von 53



EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5B Western Horsemanship (LK5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 123 Laura Tiedemann 1013364 LK 5B D Special Whiskey Blues 1009941 S PH 6 4,0 72,0

2 51 Merle tom Suden 1006760 LK 5B NS/H D Penny Steel Dust 1006592 S QH 13 3,0 66,5

Erstellt: Sonntag, 20. Oktober 2024 18:59 Seite 22 von 53



EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Ranch Riding (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 86 Susanne Gerighausen 30273 LK 2A NS/H D CL Whiz Gotta Shine 35236 W QH 11 6,0 71,0

2 37 Jasmin Ziems 31294 LK 2A HH/SH D Lads Smart Bug Chex 34109 S QH 12 5,0 70,5

3 33 Carolin Fressonke 1005433 LK 2A NS/H D Buckys Little Chic 33970 W QH 13 4,0 70,0

4 16 Mareike Stolter 33379 LK 2A HH/SH D Cody Jack Two Eyed 25616 W QH 22 3,0 69,5

5 140 Melina Burgdorf 1006625 LK 2A NS/H D Burn Down Hollywood 1010170 S QH 9 2,0 66,0

6 79 Annalena Haase 31973 LK 2A HB/NS D RR Calm Tucker Wimpy 36908 W QH 10 1,0 65,0

Erstellt: Sonntag, 20. Oktober 2024 18:59 Seite 23 von 53



EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste H&DTH

Ergebnis: LK 1-3 Horse and Dog Trail (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

Hund

1 100 Caren Brandes 13724 LK 2A NS/H D Braveheart 47 34972 W PH 10 4,0 74,0

Matau 266 Rüde Mischling 10

2 93 Renana Wirth 31487 LK 3A NS/H D Brego 33816 W TI 18 3,0 73,5

Haylie 536 Hündin Cavalier
King
Charles
Spaniel

5

3 38 Anne Paraquin-
Lentfer

36102 LK 3A HH/SH D SMART MS HOLLYWOOD 1007762 S QH 5 2,0 67,0

Emma 560 Hündin Australian
Shepherd

8

Erstellt: Sonntag, 20. Oktober 2024 18:59 Seite 24 von 53



EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 137 Kathrin Buch 6345 LK 1A NS/H D UR My Smart Spirit 32278 W QH 15 5,0 69,0

2 86 Susanne Gerighausen 30273 LK 2A NS/H D CL Whiz Gotta Shine 35236 W QH 11 4,0 68,0

3 103 Kimberly Schroeder 30826 LK 3A NS/H D OH Wisely Megan 34408 S QH 8 3,0 66,0

4 88 Ann-Kristin Pörtner 1000677 LK 3A WSTF D PC NU Gunner 1000610 W QH 16 2,0 65,0

5 21 Alyah Oluschinski 1009722 LK 3A NS/H D HU Shailamaann 31458 H ArbVB 17 1,0 61,0
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EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 18

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 15 Stefanie Nolte 35110 LK 3A NS/H D DR Smoked Alibi 27059 W QH 14 7,0 78,5

2 9 Thordis  Lücke 1007741 LK 3A NS/H D Phil Dry Doc 1006089 W QH 8 6,0 73,0

3 55 Chantal Bartsch 25786 LK 3A NS/H D Golden Dancer 25873 W WGP 20 5,0 72,0

3 95 Mia Bruns 31907 LK 3A NS/H D Twins Fantasy Time 21429 S QH 21 5,0 72,0

5 89 Monja Klein 14208 LK 3A NS/H D Kiss Me Elvis 1006283 W QH 8 3,0 71,5

5 103 Kimberly Schroeder 30826 LK 3A NS/H D OH Wisely Megan 34408 S QH 8 3,0 71,5

7 73 Fabiane Korshenrich 13270 LK 3A NS/H D Peach 1002780 W WGP 9 1,0 71,0

7 81 Anja Seidenfaden 17424 LK 3A NS/H D No Buddy is Perfekt 21974 W WGP 22 1,0 71,0

Erstellt: Sonntag, 20. Oktober 2024 18:59 Seite 26 von 53



EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 101 Mira Sophie Döring 1011986 LK 5B D Amira 1001775 S DR 14 5,0 74,5

2 75 Kristina Follak 1012003 LK 5A D Old Dike Black Pearl 1008343 S SHI 8 4,0 74,0

3 131 Kira Hein 1006770 LK 4B D Investin Zippos Girl 1007151 S QH 10 3,0 73,5

4 145 Viktoria Ritter 1011067 LK 4B NS/H D Mr Melody Cash 30762 W QH 12 2,0 73,0

5 53 Nele Proppe 1010570 LK 5B NS/H D Colonel Baby Lou 24363 S QH 21 1,0 72,5

Erstellt: Sonntag, 20. Oktober 2024 18:59 Seite 27 von 53



EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Ranch Riding (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 25

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 9

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 113 Alyah Oluschinski 1009722 LK 3A NS/H D CL Scotch Bar Shine 33915 H QH 12 9,0 71,5

2 146 Marc Ritter 1011066 LK 3A NS/H D Mr Melody Cash 30762 W QH 12 8,0 71,0

3 112 Berthold Quebbemann 25167 LK 3A HB/NS D Little Sue Cielo 33061 S QH 16 7,0 70,5

4 89 Monja Klein 14208 LK 3A NS/H D Kiss Me Elvis 1006283 W QH 8 6,0 70,0

4 55 Chantal Bartsch 25786 LK 3A NS/H D Golden Dancer 25873 W WGP 20 6,0 70,0

6 93 Renana Wirth 31487 LK 3A NS/H D Brego 33816 W TI 18 4,0 69,5

6 81 Anja Seidenfaden 17424 LK 3A NS/H D No Buddy is Perfekt 21974 W WGP 22 4,0 69,5

8 9 Thordis  Lücke 1007741 LK 3A NS/H D Phil Dry Doc 1006089 W QH 8 2,0 68,5

9 25 Kim Jaspert 1011515 LK 3A NS/H D OH Peppermints Power 1003534 H QH 4 1,0 68,0
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EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 13 Katharina Haas 1010699 LK 4A NS/H D Miss Lillet Gun 1009106 S QH 6 4,0 69,0

2 52 Nina Hüffmann 1013971 LK 4A NS/H D Senior Bingo E.B. 1010201 W QH 8 3,0 64,5

3 76 Sarah  Krannich 1010264 LK 4A B/BRA D Sparks Shining 1006048 S QH 6 2,0 63,0
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EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Trail (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 39 Jacqueline  Kaustrup 1013991 LK 5A D Special San Smart 28096 W QH 15 4,0 67,5

2 69 Manja Below 1014027 LK 5A D Olymphus 33151 W ZB 15 3,0 52,5

Erstellt: Sonntag, 20. Oktober 2024 19:00 Seite 30 von 53



EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: Getränke-Pleasure (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 4 Romy Höhne 1011999 LK 3B NS/H,
HB/NS

D Sweet Ace Of Hayes 1008722 W QH 4 6,0 0,0

2 37 Jasmin Ziems 31294 LK 2A HH/SH D Lads Smart Bug Chex 34109 S QH 12 5,0 0,0

3 71 Lucy Adams 1005971 LK 1A B/BRA GB Sheeza Tinsel Lady 34515 S QH 8 4,0 0,0

4 54 Jennifer Sprengel 1010248 LK 5A D Siwana 1007781 S DR 16 3,0 0,0

5 97 Marie Schwamborn 1008018 LK 5A WSTF D Be My Buddy Tonight 1006252 W QH 8 2,0 0,0

6 81 Anja Seidenfaden 17424 LK 3A NS/H D No Buddy is Perfekt 21974 W WGP 22 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 20. Oktober 2024 19:00 Seite 31 von 53



EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Pleasure (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 13 Katharina Haas 1010699 LK 4A NS/H D Miss Lillet Gun 1009106 S QH 6 6,0 0,0

2 67 Lena Meyer 1008159 LK 4A NS/H D Jacs Great Boot 1006313 W QH 7 5,0 0,0

3 14 Sabrina Proppe 1010569 LK 4A NS/H D Colonel Baby Lou 24363 S QH 21 4,0 0,0

4 139 Sarah  Krannich 1010264 LK 4A B/BRA D Sheeza Tinsel Lady 34515 S QH 8 3,0 0,0

5 74 Sophie Zerth 1011396 LK 4A NS/H D Lil San Mason 1008485 W QH 10 2,0 0,0

6 135 Monique Oszwald 38333 LK 4A NS/H D Jacs Lightning Heart 1000701 W QH 9 1,0 0,0
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EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Pleasure (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 118 Sophie Schmalhof 1006881 LK 2B NS/H D CL Code Red Attitude 36990 W QH 7 5,0 0,0

2 80 Anika Vasel 31917 LK 2A NS/H D Jerry-Lee 1001494 W TI 17 4,0 0,0

3 61 Aaron Dangers 1005135 LK 2B NS/H D Cool Fairytale Emma 30806 S QHM 14 3,0 0,0

4 100 Caren Brandes 13724 LK 2A NS/H D Braveheart 47 34972 W PH 10 2,0 0,0

5 16 Mareike Stolter 33379 LK 2A HH/SH D Cody Jack Two Eyed 25616 W QH 22 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 20. Oktober 2024 19:00 Seite 33 von 53



EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Ranch Rail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 89 Monja Klein 14208 LK 3A NS/H D Kiss Me Elvis 1006283 W QH 8 6,0 0,0

2 132 Sandra Friske 1008794 LK 3A NS/H D Dont Forget Peppy 32360 W QH 13 5,0 0,0

3 95 Mia Bruns 31907 LK 3A NS/H D Twins Fantasy Time 21429 S QH 21 4,0 0,0

4 1 Carmen Grünhagen 1006622 LK 3A NS/H D CL Badgers Tinselgun 1009396 W QH 4 3,0 0,0

5 81 Anja Seidenfaden 17424 LK 3A NS/H D No Buddy is Perfekt 21974 W WGP 22 2,0 0,0

6 88 Ann-Kristin Pörtner 1000677 LK 3A WSTF D PC NU Gunner 1000610 W QH 16 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 20. Oktober 2024 19:00 Seite 34 von 53



EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Trail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 38 Anne Paraquin-Lentfer 36102 LK 3A HH/SH D SMART MS HOLLYWOOD 1007762 S QH 5 6,0 70,5

2 15 Stefanie Nolte 35110 LK 3A NS/H D DR Smoked Alibi 27059 W QH 14 5,0 68,5

3 34 Pia Marie Biermann 1000565 LK 3B NS/H,
HB/NS

D Coffee´s Dressman 18404 W QH 25 4,0 68,0

3 103 Kimberly Schroeder 30826 LK 3A NS/H D OH Wisely Megan 34408 S QH 8 4,0 68,0

5 9 Thordis  Lücke 1007741 LK 3A NS/H D Phil Dry Doc 1006089 W QH 8 2,0 66,0

6 81 Anja Seidenfaden 17424 LK 3A NS/H D No Buddy is Perfekt 21974 W WGP 22 1,0 65,5

Erstellt: Sonntag, 20. Oktober 2024 19:00 Seite 35 von 53



EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Western Horsemanship (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 100 Caren Brandes 13724 LK 2A NS/H D Braveheart 47 34972 W PH 10 5,0 75,0

2 80 Anika Vasel 31917 LK 2A NS/H D Jerry-Lee 1001494 W TI 17 4,0 63,5

3 140 Melina Burgdorf 1006625 LK 2A NS/H D Burn Down Hollywood 1010170 S QH 9 3,0 63,0

4 16 Mareike Stolter 33379 LK 2A HH/SH D Cody Jack Two Eyed 25616 W QH 22 2,0 58,0

Erstellt: Sonntag, 20. Oktober 2024 19:00 Seite 36 von 53



EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5B Western Pleasure (LK5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 123 Laura Tiedemann 1013364 LK 5B D Special Whiskey Blues 1009941 S PH 6 4,0 0,0

2 51 Merle tom Suden 1006760 LK 5B NS/H D Penny Steel Dust 1006592 S QH 13 3,0 0,0

3 47 Caitlynn Kirsten Luna
Long

1000339 LK 5B D Zanelenes Starbuck 20322 S QH 24 2,0 0,0

4 50 Signe Johansson 1009352 LK 5B HH/SH D KR Jets Genuine Emra 1002693 W PH 7 1,0 0,0
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EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Showmanship at Halter (LK1
-3B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 61 Aaron Dangers 1005135 LK 2B NS/H D Cool Fairytale Emma 30806 S QHM 14 4,0 85,0

2 3 Romy Höhne 1011999 LK 3B NS/H,
HB/NS

D CL Badgers Tinselgun 1009396 W QH 4 3,0 70,5

3 34 Pia Marie Biermann 1000565 LK 3B NS/H,
HB/NS

D Coffee´s Dressman 18404 W QH 25 2,0 57,5

Erstellt: Sonntag, 20. Oktober 2024 19:00 Seite 38 von 53



EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Trail (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 14 Sabrina Proppe 1010569 LK 4A NS/H D Colonel Baby Lou 24363 S QH 21 5,0 69,0

2 67 Lena Meyer 1008159 LK 4A NS/H D Jacs Great Boot 1006313 W QH 7 4,0 67,0

3 110 Lina Kleindienst 1003657 LK 4A NS/H D Siska 1002155 S Hal 11 3,0 65,5

4 6 Anja Gayek 1006277 LK 4A NS/H D Beacon Amazing Grace 1005600 S IC 15 2,0 58,0
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EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2/3 B Western Horsemanship
(LK2-3B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 118 Sophie Schmalhof 1006881 LK 2B NS/H D CL Code Red Attitude 36990 W QH 7 5,0 74,0

2 34 Pia Marie Biermann 1000565 LK 3B NS/H,
HB/NS

D Coffee´s Dressman 18404 W QH 25 4,0 71,5

3 4 Romy Höhne 1011999 LK 3B NS/H,
HB/NS

D Sweet Ace Of Hayes 1008722 W QH 4 3,0 69,5

4 102 Denise Froböse 1002933 LK 3B NS/H,
HB/NS

D Amira 1001775 S DR 14 2,0 69,0

5 152 Solveig Muke 1010291 LK 3B NS/H D A RED WITCH 1006288 S QH 6 1,0 60,0
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EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Horsemanship (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 107 Rieke Dannenberg 1011358 LK 4B NS/H D CL Lean Doc Dimond 1000574 W QH 17 5,0 77,0

2 18 Katrin Straile 1011145 LK 4B NS/H D CL Dreamn Starbuck 1001851 W QH 6 4,0 71,5

3 62 Amy Fabienne
Amtsfeld

1011012 LK 4B NS/H D Shortys Smart Spot 31974 S QH 10 3,0 71,0

4 27 Pia Weiß 1008655 LK 4B NS/H D WISELY SELECTION 1003542 S QH 11 2,0 70,5

5 60 Nele Kronfoth 1010979 LK 4B NS/H D Disharayas Amico 1005350 W PIN 7 1,0 69,5

Erstellt: Sonntag, 20. Oktober 2024 19:00 Seite 41 von 53



EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Ranch Riding (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 87 Romy Höhne 1011999 LK 3B NS/H,
HB/NS

D Sugar Pepto Man 1010192 W QH 8 6,0 7,1

2 1 Carmen Grünhagen 1006622 LK 3A NS/H D CL Badgers Tinselgun 1009396 W QH 4 5,0 7,0

3 38 Anne Paraquin-Lentfer 36102 LK 3A HH/SH D SMART MS HOLLYWOOD 1007762 S QH 5 4,0 6,9

4 4 Romy Höhne 1011999 LK 3B NS/H,
HB/NS

D Sweet Ace Of Hayes 1008722 W QH 4 3,0 6,9

5 141 Jan-Christian Laves 22996 LK 2A NS/H D Vivo La Revolution 1009155 W QH 4 2,0 6,5

6 25 Kim Jaspert 1011515 LK 3A NS/H D OH Peppermints Power 1003534 H QH 4 1,0 6,2
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EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: Führzügelklasse 4-10 Jahre (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 143 Ronja Marie Liselotte
Laves

1010669 LK 5B D Candys Magic Shine 1010198 W QH 4 5,0 0,0

2 65 Tjara  Peine 1014001 LK 5B D Penny Steel Dust 1006592 S QH 13 4,0 0,0

3 136 Eliana Wolf 1014060 LK 5B D CL Aprils Skip Zip 1000634 S QH/PH 10 3,0 0,0

4 121 Elisa Mönnig 1013393 LK 5B HB/NS D King Zipped in Gold 1004742 W QH 10 2,0 0,0

5 5 Tilda Mikaelyan 1010414 LK 5B NS/H D Miss Magical Mights 1005317 S QHM 11 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 20. Oktober 2024 19:00 Seite 43 von 53



EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Western Ranch Rail (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 126 Jennifer Knabe 30759 LK 1A NS/H D Shortys Mobster Gun 34682 S QH 8 5,0 0,0

2 70 Lucy Adams 1005971 LK 1A B/BRA GB Sparks Shining 1006048 S QH 6 4,0 0,0

3 24 Merrit Neben 29210 LK 1A ME/VP D LR Surprise N Gun 1007260 S QH 5 3,0 0,0

4 137 Kathrin Buch 6345 LK 1A NS/H D UR My Smart Spirit 32278 W QH 15 2,0 0,0

5 36 Carolin Rieper 28195 LK 1A HB/NS D GH Shiners Golddust 1006255 S QH 5 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 20. Oktober 2024 19:00 Seite 44 von 53



EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 53 Nele Proppe 1010570 LK 5B NS/H D Colonel Baby Lou 24363 S QH 21 5,0 68,5

2 147 Noah Heise 1012388 LK 5B NS/H D Janosch 1008123 W WGP 8 4,0 65,0

3 131 Kira Hein 1006770 LK 4B D Investin Zippos Girl 1007151 S QH 10 3,0 63,0

4 23 Finja  Söhlke 1012692 LK 5A D AR Justins Jahani 1009466 W APP 5 2,0 40,0
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EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 101 Mira Sophie Döring 1011986 LK 5B D Amira 1001775 S DR 14 5,0 70,0

2 75 Kristina Follak 1012003 LK 5A D Old Dike Black Pearl 1008343 S SHI 8 4,0 69,0

3 145 Viktoria Ritter 1011067 LK 4B NS/H D Mr Melody Cash 30762 W QH 12 3,0 68,5

4 32 Finja Lynn Bode 1013974 LK 5B D Clogheen Butterscotch 1008714 S IC 15 2,0 67,0

5 147 Noah Heise 1012388 LK 5B NS/H D Janosch 1008123 W WGP 8 1,0 66,5

5 106 Annika  Möhle 1011219 LK 5A D RR Power Girlie 29775 S QH 17 1,0 66,5
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EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Trail (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 63 Tanja Tanzberger 1000530 LK 1A HB/NS D NM Golden June 1000486 S QH 16 5,0 66,5

2 91 Pia Worminghaus 28364 LK 1A WSTF D BMS Chex Bar Smoky 29290 W PH 19 4,0 66,0

3 117 Julia Jäckel 22630 LK 1A HB/NS D Magic 31383 W IC 14 3,0 58,5

3 8 Stefanie Schünemann 15301 LK 1A WSTF ,
NS/H,
ME/VP

D LS Beautyful N Sweet 1001871 S QH 5 3,0 58,5
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EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Ranch Riding (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 78 Kim-Sophie Reschke 1014026 LK 5A D Lads Smart Bug Chex 34109 S QH 12 6,0 70,5

2 97 Marie Schwamborn 1008018 LK 5A WSTF D Be My Buddy Tonight 1006252 W QH 8 5,0 70,0

3 69 Manja Below 1014027 LK 5A D Olymphus 33151 W ZB 15 4,0 67,5

4 39 Jacqueline  Kaustrup 1013991 LK 5A D Special San Smart 28096 W QH 15 3,0 66,5

5 54 Jennifer Sprengel 1010248 LK 5A D Siwana 1007781 S DR 16 2,0 66,0

6 66 Arabella Hertting 1013419 LK 5A NS/H,
NS/H

D Snowfly 1009974 W TI 13 1,0 64,5
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EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Reining (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 37 Jasmin Ziems 31294 LK 2A HH/SH D Lads Smart Bug Chex 34109 S QH 12 5,0 66,0

2 146 Marc Ritter 1011066 LK 3A NS/H D Mr Melody Cash 30762 W QH 12 4,0 65,5

3 86 Susanne Gerighausen 30273 LK 2A NS/H D CL Whiz Gotta Shine 35236 W QH 11 3,0 64,5

4 12 Meike Diekhoff 1005747 LK 3A NS/H D CL Dreamn Starbuck 1001851 W QH 6 2,0 58,5
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EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Pleasure (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 10 Luisa Plaumann 1007638 LK 4B HB/NS D Jet Sailing Cody 1003027 W WGP 7 4,0 0,0

2 11 Clara Michele Verbarg 1006911 LK 4B NS/H D Fashion Zippalina 1004976 S QH 21 3,0 0,0

3 27 Pia Weiß 1008655 LK 4B NS/H D WISELY SELECTION 1003542 S QH 11 2,0 0,0

4 62 Amy Fabienne
Amtsfeld

1011012 LK 4B NS/H D Shortys Smart Spot 31974 S QH 10 1,0 0,0
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EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Basics LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 38 Anne Paraquin-Lentfer 36102 LK 3A HH/SH D SMART MS HOLLYWOOD 1007762 S QH 5 6,0 7,1

2 3 Romy Höhne 1011999 LK 3B NS/H,
HB/NS

D CL Badgers Tinselgun 1009396 W QH 4 5,0 7,0

3 125 Lia-Danee Leiffer 23092 LK 3A NS/H D Old Dike Black Pearl 1008343 S SHI 8 4,0 6,9

4 4 Romy Höhne 1011999 LK 3B NS/H,
HB/NS

D Sweet Ace Of Hayes 1008722 W QH 4 3,0 6,6

5 141 Jan-Christian Laves 22996 LK 2A NS/H D Vivo La Revolution 1009155 W QH 4 2,0 6,5

6 140 Melina Burgdorf 1006625 LK 2A NS/H D Burn Down Hollywood 1010170 S QH 9 1,0 6,3
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EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 91 Pia Worminghaus 28364 LK 1A WSTF D BMS Chex Bar Smoky 29290 W PH 19 5,0 66,5

2 37 Jasmin Ziems 31294 LK 2A HH/SH D Lads Smart Bug Chex 34109 S QH 12 4,0 61,0

Erstellt: Sonntag, 20. Oktober 2024 19:00 Seite 52 von 53



EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 103 Kimberly Schroeder 30826 LK 3A NS/H D OH Wisely Megan 34408 S QH 8 7,0 0,0

2 56 Alexander Asmussen 30805 LK 3A NS/H D Cool Fairytale Emma 30806 S QHM 14 6,0 0,0

3 9 Thordis  Lücke 1007741 LK 3A NS/H D Phil Dry Doc 1006089 W QH 8 5,0 0,0

4 15 Stefanie Nolte 35110 LK 3A NS/H D DR Smoked Alibi 27059 W QH 14 4,0 0,0

5 134 Sidney Celine Altmann 33346 LK 3A NS/H D Addicting Wisely 1002957 W QH 8 3,0 0,0

6 112 Berthold Quebbemann 25167 LK 3A HB/NS D Little Sue Cielo 33061 S QH 16 2,0 0,0

7 81 Anja Seidenfaden 17424 LK 3A NS/H D No Buddy is Perfekt 21974 W WGP 22 1,0 0,0
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